[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2689/2019

Solicita informações sobre aquisição de 01 caminhonete, cabine dupla, zero km, ano e modelo 2019, no valor de R$ 76.440,00;

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	Considerando trâmite do Processo de Compras nº 463/2019 que se refere à aquisição de 01 caminhonete, cabine dupla, zero km, ano e modelo 2019, no valor de R$ 76.440,00;

	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. O veículo em aquisição será utilizado em qual Secretária e em qual serviço específico?

2. O veículo em questão em aquisição está sendo adquirido com recursos de qual rubrica orçamentária?

JUSTIFICATIVA:

		Este vereador no cumprimento de suas funções fiscalizatórias, requer as informações para que sejam repassadas à munícipes de nossa cidade.

                                        Valinhos, 05 de dezembro de 2019

                                            MAURO DE SOUSA PENIDO
                                                            Vereador